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
bom exem­

plo é levar'
informações
e conheci­
mento para
seus cole­
gas que não
tem acesso.

,/'
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�IMOVEIS

ti 175-0510,/ 'l
,�:r'-� " ,/.:AV ••1!'Ial. Deodoro, 1085 'l!iI1a 1
I Jaragui.do Sul. se"

. www.parcimoveis.com.br
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.: .: • • • BILlÁRIA - VILSON CORRETOR DE IMÓVEIS - RANCHO IMÓVEIS - BARRA SUL IMOBILIÁRIA

QUER VENDER SEU IMÓVEL??? Temos clientes cadastrados!
�
o

LOCAÇÕES VENDAS Terreno - Ilha da Figueira - Rua José

Theodoro Ribeiro, com' 9.000m2. R$

315.000,00
Chácara - Três Rios do Norte, 13.750m2.

S \ R$ 3.000,00 entr., restante parcelado
)' .

.

Apartamento - Barra Velha - de frente pi
o mar, 2 surtes, 2 qtos, 1 bwc, coz., lav.,·
sacada, churrcsq., 2 salas, 2 vagas gara­

g,em, mobiliado. Ed. Cassi'no Royal. R$
26Ó.000,00

•
"

"

Sala Comercial: Centenário,

Terreno - Champagna, cl 570m2, R$53.000,00
Terreno de 8.000m2 - Centenário - R$

190.000,00 '

Terreno - Adélia F.ischer - 530m2, centro. Preço
promocional R$ 35.000,00 negociáveis.
Terreno de 860m2 - Azaléia - R$ 60.000,00
Terreno - Guaramirim - frente pi BR 280, 600m2.
R$ 56.000,00

cl �Om2. R$ 270,00

Sala Comercial: Ed. binis cl

40m2. R$ 210,00

AMIZADE - 3 qtos, sala, bwc, Iov. terreno
600m2. R$ 42.000,00

\
\

I

l
'1

Av. Mal. Deodoro, 1085 - sala 1

_
Jàraguã, do Sul. se '1

RIO MOLHA- casa alv., cl sala comercial na
frente. 3 qtos e demais dep.

R$ 83.000,00

SOBRADO cl 5 qtos e demais depedências
repartidas. Rua Alwin Otton si nÓ. Centenário.

R$ 90.000,00

i
j

, j
l

BAEPENDI - casa alvenaria: 1 suíte' + 4 qtos, 2

bwcs, 2 salas, coz., lav., área de festas, churrasq.,
garagem. Ótimo acabamento. Valor a combinar.

AMIZADE - apto, 3 qtos, sala, coz., bwc, lav.,
garagem. 'Todo reformado. R$ 53.000,00

.

i

i
li
I·
�!

RANCHO BOM
casa de 100m2 e

terreno de 450m2.
R$ 18.000,00 à

vista.

TERRENO - ÁREA CENTRAL GUARAMIRIM -

com 350m2, Guaramirim. R$ 19.900,00 ou

-S.OOO,OO + pare.

\
GUARAMIRIM - terreno no centro, cl

9.538m2 . R$ 2�5.000,00

,I
,

ANA PAULA - chóccro de 12.500m2; cl casa/ mista de 120m2. R$ 62.000,00 negociáveis

, . • • . '. • , .,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMÓVEIS

irPABX" 371-7931
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,

• IMOBILlARIA
• ARQUITETURA �

. '11• DESIGN
ADM. DE OBRAS

1\;
•

rClmóvels
, CRECI1741-J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
wwV\Í.parcimoveis.com.br HorárioAtendimento: 8hsàs 12hse 14hsàs 18hs. Sábados: 8hsàs 12hs

,

,

.

Cód - 3133-
SANTA LUZIA­
Terreno 483m2

- Resldencial
Geranium - R$
10.000,00 ou

,entrada de R$
1.500,00 + R$

240,0,0,
mensais

Cód. 3119-
AMIZADE'·
Terreno -

13,651 m2 '

R$
60.000,00

Cód.- 3137 -Champagnat
Lotes Residêncial Hornburg

R$ 30..0.0.0.,0.0. Ou
R$, 32.0.0.0.,0.0. (com asfalto)

2073 - CZERNIEWICZ -;"

apto em fase dê f'"

Cód - 3134- Cód - 3135- acabamento
SANTA LUZIA -

SANTA LUZIA -

(área 70 m2) \

Terreno 483m2 -
Terreno 483m2 02 quartos,' sacada com

Residemclal
- Residencial churrasqueira, demais

"

Geranium - R$ Geranium - R$ dependências
10.•000,00 ou 10.000,00 ou 01 vaga de garagem -

entrada de 'R$ entrada
I
de R$ Valor R$ 60.000,00

II'1.000,00 + R$ 1.000,00 + R$ (50% entrada +

240,00,mensais 240,00 saldo parcelado em
mensais 24 X corregido pelo

Cub).

•

, cód. 1182-

I Cód - 1167..., CZERNIEWICZ -

CENTRO - Casa Sobrado alv. com
Cód - 3132-

alvenaria 300 m2 -ní
CENTRO -

400m2 - Suíte c/ hidra, +
Terreno

Terreno 03 quartos e
425m2,1000m2 - demais depend, Centro, R$

INDICADO PARA - Terreno cy
50.000,00,CLlNICA R$ 570 m2 - R$

300,000,00 - 250.000,00 -

(Negociável ), Ficam alguns
móveis

Cód - 1.1.83 - CÔO. 1185- Cód. 1778-
VILA NOVA- ILHA DA ILHA FIGUEIRA
Casa estilo FIGUEIRA- _' 02 Casas

casa de campo Casa alvenaria alvenaria -

Área - 125 m2 100 m2 - Terreno com
R$ -

, terreno: cem 355 m2,'-

� 96.000,00 381 m2 -R$ 15x23, - R$
65.000,100. 80.000,00
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
apto com excelente orientação solar. R. Jorge
Lacerda, 270 R$ 106.000,00 '

Ed. Tower Center - Apto com suite mais dois

quartos e demais dependencias, garagem
p/ 2 carros R. Clemente Baratto. Semi­
mobiliado, R$ 185.000,00

Ed. Dianthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. de empregada, garagem para 2
carros. R Mari- na Frutuoso, 330. R$'
175.ÓOO,OO aceita troca 'por casa de

igual valor
'

, . •

.

_� .. r, 't -i.q

Casa 150m2, sendo' suite mais dois

quartos, sala de estar, garagem para 2

carros, terreno com 900m2, Bairro Ana
Paula. R$ 80.000,00

, ,

• •

LITORAL EM PiÇARRAS
Aptos c/ suíte + 2 qtos, sala
estar/jantar, bwc soclal,

cozmha/chur., sacada, área de

serviço, c/ 2 vagas de gar.
, Précio o/quadra poli esportiva,

salões de festa -

Rua Nereu Ramos.

Apto 103-
'R$ 145.000,00

VENDE OU ALÚGA

(próx. Justiça Federal) - Rua'
Adolfo Sacani, 36,. apto c/ suíte

master + 2 qtos, dep. de
empregada, 2 vagas de garagem.

Aluguel R$ :1.100,00
Venda:' apto nó 1º andar

R$ 233.ÓOO,00

( ,

- Ed. Amarillis, cOJTl suite + 2 qtos e demais

dep., sacada com churrasqueira. semi­
mobiliado. R$ 100.000,00

Terreno com 940m2 sendo' 20m de
frente. Valor R$-'51.000,OO

'; Ed. Res. Magnólia, apto 'com suite + 1

qto, e demais dependencias. R. pa.Pedro
Francken (prox. ao CoI. Jangada) R$
90.000,QO

Flat no ed. Sai�t Sebasti�n, pronto e

mpbiliado. 'R$ 118.000,00

11.�-

1�EJ'�hê���pfu;q:t:
�(j� '.$ ��t)j)�"i ': i·1�
r,l r&::'��l��tr�{:lv/'
J 790: ;pto:,�;����:
,1 �ts::dep.::R$�a;'(r
1'1 ��;Àmá�i'��'{i1Ha N'
hôi-lo�tU;.,;7��'àpt0:�i, ,�'
f demai�.�âp.�� 4SÔ; ,

I t'E1:l, Affi�'tiHys- Vill;!'(to�
'. lT�r.r:ff!Í'e1 i;"-súT.iJ,�i'

'

l;'mibft�:�ôtó/ l:y<i�a':
I 'R'$55''-O'" O'O" ,'�, )'

'.'
" "/" "', I,

.

,"(: .:
-vÓ.Ó. :.'!J,,'�..'f",', ._.

II 8d. Alê�"Sio' Bér�i;; C�tiq,���CI 11
I suíte + 2

rqtos e, derhàl�Ç" 1, R$ r
'

f{,")::t
liSO' ()O' .

, r

II Ed. Ámp-ranthus' (p ,:-Jú5t�,al
I Federal) - Rua Adolfo Sacalilir36:;-ali>to I
I cl suíte rnaster + .2 Qtosje. 1:lémar$ I
I dep., 2 vagas de g9ragéf� l:-A .p�r.tir I
I de R$ 1.100,00

o'

, I
II Ed. Dianthus - Rua Marina FMuoso, I

-

I 300 - c/ suíte +.2 qtos. �>� ,7S0,00 I .,

II Ed. Riviera - cobertura': Rua Emill
I Burow, cl suite" 2 qt>Ç>'s e coz·1
I mobiliada. R$1.20'O,ÓQ.,

'

I

: ,. LocAÇÃO cOÍYn;�C'AL' :
I, I
II Ed. Hortêricia - R. Josél
I Emendoérfer; :1,549 -1 sala térrea -I
136m2 - R$ 200,00

, I'
'II Centro Comercia!: R. Mal. Deodoro, I
11594 - salas diversas, cl 32m2 cada. I
I R$ 280,00/250,00 'I

•

II Ed. M�rina Cristini - Rua Bernand91
Dornbusch, 590. R$ 280,00

: I Ed. Bárbara - R. Epitácio Pes$oa, l,
I
532 - salas, cf 40m2, 2º andar - R$I

J 3S0,��" "

• I
II. C��a, -';:,R, c�rl;�s M.�Y, ;�7Q,R$1400 00 Cc • ,"

fI i, ��. Bárbara ;;;'�'. :EPi�ácjÓ);les-spa�,l '

53'2-- salas,.cl 40m2', 12 1t�,dt;lr - R$ •
,.,' I140000 >." "

I" !

I
" '

,','

"

i'" <. \3," "I' ,1 Sala comt., na RUÇl E�ci'{H?e'ssoa,�
1'5io, de,:30 a 48'm2: R��6.Bo �I'
I R'$,410�OO )�.;;" ' 1

..1 .. Ed.��Tp�r"Cêpter: . 21
. I a 'l:��iD'i��i�fiãra�: .' a,j ,

IR�$()()�Oij.;- 'f, j,,'� "r'

J "�;�:���;'�" "" J:;
> 1''lVíf����;�dO , 1

.

, .- �'h����'é'���:RlF, ' ': I
,.I Rf�,IJO�OOQ;óO :".L, ",', t •
,,1;f ca�'�n1: {i,fv., ;�?�� 1i;híajsl , •

'

, 1 deõ. :irês Ri'(Js do&lI" ,00 I
IL'ICása'C/S\,llté:+$(�

.

'"I '

,I Pl�êjÀa�'s�rãó;dt�s c/I'
,�gOorit-<'Rtâ Mi!fo Ês '

ihf, '97, I
-I R$ 175.o00,éO

,
,� '�_ ,:;'"'

'

I
I,j caséÍ cl suíté c+' 3 (jtQs,;rd��ais I
I dep., terreno cl 680�2�-"Rua Max I
I Wilhelm, 901. R$ j;7O':�,()!OO I .

-l I Imóvel cQm:e{cial;resitte}il.cial, errq
I construção, terrerró ç �0-Q�m2 el
rconstrução 30Qm:2<: ,R:�f!tá'�:CiSCO I
I. Ruscka, 614. R� 110.ºOÔ,,00� I
I 'I,'
I \.. 1- ..

I VENDAS TERRENOS
.

I :1
II Rua Ardu'ino Pradi - São Luiz - R$I
I �5;000,00 I
I' Terreno cl 360m2, R 1138 (nova), I,
I loteamento D. Veronica. Barra Rio I
I Molha.R$ 25.QOO,()0

, I •

II Cháca�a cl 245.000m2, casas, lp-I.
I goas, prox,

do c�ntro. R$102.QOO;00 I
'L- ...:..;J

'I

I

; I

:.
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Imobiliária Menegotti Ltda.
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
3277 cl Veroni.CHICO DE PAULA -

vende-se, alvenaria cl 3
qtos. R$55.0DD,DD.
CRECI 8054. Tr.: 371-
5512.

ILHA DA FIGUEIRA -

vende-se. R$.
75 . .0.0.0 . .0.0. Ir. 9975-
8433.

alv. e 1 mista, ambas cl
garagem. R$
86 . .0.00,.00. Aceira-se
carro no negócio: Tr.:
372-3277. cl Veroni.

ANA PAULA - Aluga­
se 1 dormitório novo pi
casal. Tr. 273-.0839.

ALUGA-SE - quitinetes
mobiliadas, entrada da CURITIBA - procura­
APAE, próx. WEG II. Tr: se apto pequeno ou

PROCURA-SE-casapj 37.0-3561 cl quitinete no centro ou

alugar no Água Verde, proprietária. proximidades. Tr.:
Vila Rau eVila Lenzi. Tr.: 9991-8825 ..

273-6242 oy 9134- ALUGA-SE - no Cond.
.0498. Residencial Concórdia,

nas Águas Termais de
Piratuba. Tr: 372-3192.

,.

COMPRA-SE - apto cl
dois ou tres quartos. T[:
9125-.0.0.06.PROCURA-SE - casa

pi alugar, murada,
próximo ao centro. Tr.:
275213.0 ou 9137-'
3648. OPORTUNIDADE
PROCURA-SE - casa pi
alugar; cl 2 qtos, no

centro. R$.200.DD. Tr.
91.02-7311.

ED. AMARANTHUS - 3 dormitórios, sendo
1 suíte mAster, piso porcelanato e madeira,
cozinha mobiliada, dep. de empregada, 2

vagas de garagem com depósito, andar
alto. Ed. com piscina, fitnes, sala de jogos,
sauna, quadra polivalente e salão de
festas. Entrada mais parcelamento
direto com o proprietário.

UBATUB!\ - vende-se
ou troca-se casa por
outra em Jaraguá do
Sul. Tr.:275-213D ou
9137 -3648

ED. ISABELA - 2 dormitó8bs, sendo 1 suíte,
semimobiliado. Ed. Cf salão de festas e

piscina. Próx. Angeloni. Entrada d� R$
25.000,00 mais parcela(if'ento direto
com proprietár,io.
TRATAR: 275-3070 tlNCLUSIVE FINAIS DE

. SEMANA)· Creci � 8950..

Saia 00 aluguel aoquira
sua CASA própria...

30.000,00
50.000,00
75.000,00
100.000,00
120.000,00
150.000,00
200.000,00

R$
R$
R$
R$ 1.053,08 mensais

R$ 1.263,70 mensais

R$ 1.579,62 mensais
R$ 2.106,16 mensais

!:;���:ENS ��%I��S3Repres.: Silver Serviços Ltda 33
Rua João Januário Ayroso,80 sala 03

Ligue e' solicite a visita de um de nossos vendedores

315,92 mensais

526,54 mensais

789 ,54 �ensais

I'

SÃO LUIS - aluga-se
apartamento ct 2

PROCURA�SE -' moça m0rmitórios. R:
até 25 anos pi dividi�

.

Francisco Hrusca. R$ "

apto n·Q·têhtro: Tr.: 29.0.0.0. n: 37.0-2365
9137-1417 após 11 h. ou 9114-6474

No mês das Mães
e das Noivas

"

....... 7.Ces ••• .

I

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 161 - Centro ao lado do Hotellta'ara - Jaraguá do Sul

COMPRA-SE - apar- MEIA PRAIA - vende­
tamento até R$ se, apto a 50m do mar,
7.0.0.0.0,.00. Tem que ter c/2 dorm., ampla cozo

churrasqueira na. 'bem mobiliado. R$
sacada. Pago a vista. Tr: 75 . .0.0.0,.00. TR: 9131-
9962-'8154

.

3784.

PROCURA - SE - mo- Tr.: 9135-511.0.
ça pi dividir aluguel. Tr.:
88.05-0597 após 15h.

I

PROCURA - SE -

.

maça pi dividir aluguel.

PftIIMOçÃo
Gradiente Strike
R$198,OQ ou

1 + 9 R$ 19,80
Plaino meu jeito (Pronto)

Gradiente Strike
R$ 99,00 ou

1 + 9 R$ 9,90
Plano T Você

.

Siemens ASO
R$149,OO ou

1 + 9 R$ 14,90
Plano T Você ,

Siemens ASO
R$ 248,00 ou

1 + 9 R$ 24,80
Plano meu jeito (Pronto)

/''---------------------'

Jlv,MaI. nan-��:Cfll!ro.�JI!��!O 273-0888
-jjjilAGUÃ DO SUL

634·0400/633·6660· São Bento, do SIJI • 644·5465 Rio Ne rioho· 642·3004 Mafra
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CASAS

TODOS COM UMA PEQUENA ENTRADA E O
RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.

466 - Casa de alvenaria em Corupá com 380,00 m2

em terreno de 2.025 m>, contendo .02 quartos
mobiliados, 02 suítes, 01 suíte de casal mobiliada
'com closet e hidromessagem,' copa e coztnha
mobiliados, com eletrodomésticos, sala de TV, sala
de estar, escrltórto mobiliado, piscina (36.000 L)
mais piscina infantil (2.000 L). garagem pI 02

carros, 02 churrasqueiras, aquecedor solar e

aquecedor a gás.

I

436 - C'ása de. alvenaria localizada no bairro

ezernlewlcz, com 302,00 m2 emum terreno de

730,00 m2, contendo 01 suíte, 03 quartos, sala,
02 bwc, cozinha, 02 áreas de serv., 02 depósitos,
ohurrasquelra cem parte fechada e garagem para
02 carros.

'

se, centro, comercial e
residencial, valor a

combinar. Tr: 9133-
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

R$ 148.000,00 (Aceita imóvel
de maior valor)

212,00m2 - 01 suíte + 02 dorm, r: 01 bwe
+ quitinete cf 02 dorm - 01 bwc - Terreno cf
469,00m2 - R$ 149.000,00

REF'4393 - VILA NOVA - Ed.lndependência - Aptos
cf 11 0,00m2 - 02 dorm - 01 bwe - RS 75,000,00 -

Aptos cf 150,00m2 - 01 suíte + .D2 dorm - R$
REF 5454 - CHICO DE PAULA - Sobrado em fase '85.000,00
de acabamento cf 224,00m2 - 01

suíte ct, closet + 03 dorm - 02 bwe - cozinha cf
armá'rios" Terreno cf 844,00m2 - R$ 115.000,00APARTAMENTOS NOVOS - ALTO PADRÃO -

REF 5491 - ANA PAULA 11- Casa Alv, cf
90,00m2 - 03 dorm - 01 bwe - R$ 59.500,00

REF 4383 - AMIZADE -

Resd. Matheus - Aptos c/
114,OOm2 suíte-c/ hidro+
02 dorrn - bwc - sacada cf

churrasqueira -

Pagamento de 50%
entrada +

parcelamento direto com
,

a construtora

REF 2504 - BARRA DO RIO CERRO - l.ot, Dona
Verônica - Terreno cf 360,00m2 (18 x 20) - R$
22 O O O 0'0

CORREIO DO POVO 98

LOCAÇÃO

Ref B-176- Casa Alvenaria- Comercial'­
Centro- c/200,OOm2 - R$ 1.500,00
(negociável) ( Ótimo para Clínica,
escritórios)

Ref B-206 - Casa Alvenaria - Czerniewicz-
03 dorm - bwc - R$440,OO

Ref B-207 - Casa Alvenaria - Czernie�icz-
03 dorm - bwc - R$330,OO

Ref B-208 - Casa Alvenaria - Amizade -

Lot. Champagnat - suíte + 02 dorm - 02
bwc - piscina - R$1.200,OO

Ref B-209- Casa Alvenaria - Vila Rau- 03
dorm - 01 bwc - R$385,OO (próximo
aUNERJ)

Ref B-211- Casa Alvenaria- Centro- 03
dorrn - 02 bwc - cozinha c/armários­
piscina -R:Donaldo Ghering, 103-

R$880,OO (Rua da Cosmos Turismo)

, Ref B-214 - Casa Alvenarla- Ilha da

Figueira - 03 dorm - 01 bwc - R$400,OO

Ref B-213- Casa alvenaría - Vila Rau - 02
dorm - bwc- R$ 20D,ób ' '

APARTAMENTOS:

Ref A-152 - Apartamento - térreo - Vila
Rau - 02 dorm - bwc - R$260,OO

Ref A-154 - Água Verde - Apartamento cl
72,OOm2 - 02 dorm - bwc - R$480,00
+ condomínio R$60,OO

Ref A-144 - Ed. San Gabriel - Vila Lenzi -

03 dorm - bwc - R$330,OO + cond. (t/-)
R$55,OO

Ref. A-159 - Apartamentos novos - Água
Verde - 02 dorm - bwc - R$330,OO

SALAS COMERCIAIS:

C-33- Sala Comercial cl+t- 300,OOm2 -

Centro - R$1.600,OO

C-34- Sala Comercial -Vila Lalau- ct-
245,88m2- c/bwc - R$880,OO (Próximo a

Marisol)

C-35 - Czerniewicz - Sala Comercial n� '03
- cl 33,61 m2 cl 02 bwc - R$380,OO e Sala
Comercial na 04 - cl 42,36m2 - cl bwc -

R$380,OO ou as 02 salas por R$700,OO

C-37- Sala Comercial-Centro - Edif.Tower
Center - sala 406 cl 87,OOm2 + 02

vaga de garagem cl total de 148,89rn2 -

R$550,OO + cond. +- R$100,OO ( Atrás
do Posto Mime da Reinoldo Rau)

,

C-38 - Sala Comercial - Água Verde - cl
47,OOm2 - cl bwc - R$440,OO

Ref C-39 - Sala Comercial - Chico de
Paula- cl 200,OOm2 - escritório- bwc -

R$900,00

Réf C-40- Sala Comercial- Jaraguá
Esquerdo- c/ll O,OOm2 -R$400;00

Ref C-41- Sala Comercial- Vila Lalau- cl
+1-70,OOm2 cl 01 bwc - R$300,OO

GALPÃO

D-6 - Galpão Comercial - Jaraguá
Esquerdo - cl 200,OO'm2 - R$ 380,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



COMP.RA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA
,

RUA MAX WILHELM, N° 43, Sl. 03' DEFRONTE A PIZZARIA CASARÃO

J I

P.I SÁBADO, 12 de junho de 2004

I
:C

FONE

CORREIO DO POVO 8

•

• 372-1122
a

E-mail: vivendaimoveis@netuno.com.br

'1'
a

\

c

a

"I"'��!O��'��""
COM 147,00 m'
EM CONSTRUo

çÃO, ENTREGA
EM OUTUBRO DE
2004: 1 SUíTE, 2
DORM, GAR'A·
GEM 2 CARROS
E DEMAIS DE·
PENDÊNCIAS.

......::=====.::.======""_ T E R R E N O

399,00 m'. R$
123.000,00.

r=:�s��I�����
P O D E N D O

�.. ,.,,�

UTILIZAR FGTS E

FINANCIAMENTO
BANCÁRIO.

.

REF1014- R:
PROC. GOMES

OLIVEIRA,
1320·ED

ISABELLA .

APTO 95 m': 1

SUíTE,2
DORM,2

BWC, SALA
ESTAR/

JANTAR/COZ,
LAV, SACADA,

PISCINA,
GARAGEM. R$

.

90.000,00

o ALUGUEL

REF0017- R:
"

MAXWILHELM,

43-SALA

COMERCIAL

40,00 m'. R$

250,00

REF 1000- R: FELIPE SCHMIDT, 231- ED IMPERIAL·
APTO 1 SUíTE, 2 DORM, SALA JANTAR/ ESTAR, DEP.· !",...,. __j'--_ _L;"""''-'=�'''-'''''_'_-''-----'

EMPRE'G, COZ, LAVAND, SACADA C) CHURRASQ,
LAVABO. R$180.000,00\

'f

C

f

VENDA· REF 2015 • BARRA RIO CERRO ·R: WALTER

MARQUARDT, 878- AO LADO PARQUE DE EVENTOS·
ÁREA COMERCIAL COM APTO 2 DORM, SALA, COZ,

ÁREA SERViÇO, SACADA, BWC. TERRENO 480M'. R$
1.90.000,00

VENDA· REF 2018- VILA RAU· CASA NOVA ALV, 1
SUíTE, 2 DOF{M, SALA ESTAR, JANTAR, COZ, BWC,
ÁREA,SERVIÇO, VARANDA, GARAGEM 2 CARROS.

TERRENO 420 M2. R$ lq2.000,00 Q:.,E

a

f.

a

f

2

. REF 20::í7 . R: JOSÉ NARLOCH, 1579- CASA ALV
170 M': 1 SUíTE, 2 DORM� BWC, SALA ESTAR,

SALA TV, JANTAR, COZ, ÁREA SERViÇO, GARAGEM'
E CARROS. TERRENO 420 m': 75.000,00

VENDA· REF 3001- VILA NOVA· R: LUIZ
MARANGONI· NO ALTO· TERRENO 4.346,11 M'. R$

160.000,00s

"

.1

.6

9

2

GALPÃO - REF 6001-ILHA FIGUEIRA· R: SANTILlA
PURES RANGEL, 59" GALPÃO INDUSTRIAL COM
ÁREA APROXIMADA 70_0 M'.TERRENO 750 M'. R,$

.6 330.000,00

I!

8

REF 3015 . ÁGUA VERDE· R: BR 280 ··TERRENO
533,00 m'. R$ 64.000,00

REF 3018 . BARRA RIO CERRO· R: ano GEORG .

. TERRENO 381,25 M2. R$14.500,00

".

\�

, '

REF 3017 -DR: PREF. WALDEMAR GRUBBA·
VIEIRAS· TERRENO 338,20 m'. EDIFICADO COM
GARAGEM PARA REVENDA DE AUTOMÓVEIS

COMD2 BANHEIROS, ESCRITÓRIO COM 2 SALAS,
DEPOSITO. R$ 120.000,00

REF 7002 - MASSARANDUBA· CHÁCARA 28.000 m'·
CASA NOVA ALV: 3 DORM, COZINHA, BWC,

RANCHOS, ESTABULOS, PASTAGEM, PLANTAÇÁO.
R$:l30.000,00

VENDA· REF 2033 . BARRA - R: FRANCISCO STlNGHEN, 55 .

CASA ALV 70 M2: 2 DORM, BWC, SALA, COZo COM MÓVEIS,
LAVAND, GARAGEM. + EDíCULA 50 M2: CHURRASQ,
BALCÃO EM GRANITO, BWC, FOGÃO DE MESA À GÃS,

ESTILO RUSTICO. TERRENO 400 M'. R$ 73;000,00. ACEITA
APTO 3 DORM ATÉ R$ 55.000,00.

s

,c

�,
REF 2001- R: ALBERTO STREBE, 90-VILA NOVA - SOBRADO ALVO

.

300 m': 1 SUíTE Cf CLOSET, 2 DORM. BWC, SALA TV, ESTAR,
JANTAR, VARANDA, LAVABO, COZ, ÁREA SERViÇO, DEP EMPREGA c/
BWC, ÁREA FESTA Cf CHURRASQ. E FOGÃO A LENHA, PISCINA, REF 3044- VILA RAU • R: 1096- LTO FREIBERGER .

SUíTE PARA HÓSPEDES, PORTÃO ELETRÔNICO, INTERFONE. 'TERRENO 385,00 m'- R$18.000,00AQUECIMENTO SOLAR. TERRENO 900 m'. R$ 300.000,00

REF 1010- CENTRO· R: AV MARECHAL DEODORO
DA FONSECA, 429- ED FLORENÇA· APTO 125,00
m': 2 DORM, COZ, SALA ESTAR, LAVABO,' BWC,
LAVAND, SACADA, GARAGEM. R$ 90.000,00

VENDA· REF 3002 . SÃO LUIS· R: CRISTINA A.:
PEREIRA· TERRENO 325 M'. R$ 26,000,00

REF 3000- VILA NOVA· RUA 1031- ALBERTO
SPÉZIA . TERRENO 399 M'- R$ 3�.000,00

REF2032 ILHA FlGUEIRA'DR: NEREU VASEL, 267-2
CASAS RESIDENCIAIS. UMACASA MADEIRA: 5 DORM,
DESP, SALA, COPA, COZ, BWC, ÁREA SERViÇO,
GARAGEM. OUTRA CASA ALV PRÉ·FABRICADA NOVA
75 M': 2 DORM, BWC, SALA, COZ, ÁREA SERViÇO,
AMPLA GARAGEM. TERRENO 618 M'. R$ 75.QOO,00'

VENDA· REF'::íOll- CHICO DE PAULA - R: 454-
JOSÉ POMIANOSKI·TERRt:NO 445,50 M'. R$

32.000,00

REF 2040- CZERNIEWIEZ· R; MAX DOERING, 27-
CASA EM MADEIRA 200,00 m'- TERRENO 1.500,00

m'. R$130.000,00

REF 2043 - R: JOSÉ NARLOCH, 2543- ANA
PAULA· CASA MISTA COM 100·m': 3 DORM,
BWC, SALA, COPA/COZ, ÁREA SERViÇO,
GARAOEM 2 CARROS. R$ 50.000,00

REF 6002- jGUÁ ESQUERDO· R: JOÃO JANUÁRIO
AYROSO, 2740·GALPÃO 400,00 m'. TERRENO

1.296,OOm'. R$ 270;000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Eng.·.etec" CRE,CI934-J

FOr:1e/Fax: (047)
370-0919 I 370-0819

Ref 1065 - Casa no centro da cidade
com aprox. 441 m2 e terreno com

2.621 m2• 2 suítes + 2 cuartos, 2
salas grandes conjugadas, cozinha;
lavanderia, área de festás, garagem

para 3 carros.

E-mail:
I ,

engetec@ehgetecimoveis.com.br '

'Ref 1049: NERELJ, RAMOS:
Casa em alvenaria com 3

quartos, e demais

'dependências. Em frente a

SAMAE.
R$ 18:000,00 + 120

parcelas
.ou aluga por R$ 300,00
mensais

ED. CAR-VALHO-
LOC�ÇAO:
Apartamentos - Ilha da Figueira - cf 2
qtos, próx. Homago. Ruâ .sérgío Sabei,
prédio novo. Contendo churrasqueira
coletiva, garagem, antena parabólica,
circuito interno de tv, portão eletrônico.

Toda infra-estrutura e gás individual.

.

apartamento.

CONSULTE

BAEPENDI- Casa em

alvenaria, c/ 1 suíte
+ 2 quartos e

demais

dependências, ±

140m2, terreno cf
447m2.

'

R$ 85.000,00.
200m de distância

do Clube Atlético
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

closet mobiliado, 2 quartos (1 mobiliado), área de festas com banheiro,
bar, churrasqueira e área de recepção, jardim, cozinha mobiliada,'
lavanderia, dependência de empregada com banheiro, sala em 2 ,

. ambientes, dispensa, deposito, 2 vagas de garagem, aquecimento a

gás e elêtrico, final de rua - Valor R$. 420.000,00.

COD,063 - RESIDENCIA NOVA - AGUA VERDE - 1 suíte, 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro, 2 vagas de garagem, área de festas, lavabo,

. terreno medindo 500,OOm2 totalmente murado - Valor R$ 118.000,00,

Ed.Baía Dourada- Frente para a Rua principal, e para
o mar -Bellssima vista indevassável. Ótimo, Apto, pronto'
com pouco usb, regiamente mobiliado com 03 dormitórios,
01 suíte + 01 banheiro, sala grande de estar e jantar, cozinha
completa, área de serviço, sacada cf churrasqueira
e terraço único no prédio- ,24 m2, com vísta para o mar,

garagém ,O prédio possui piscina e elevador.Valor R$
250.000,00 Pagamento em curto prazo,

Ed. Estrela do Mar - Apto, no 4° piso com elevador,
pronto, mobiliado, de frente para a Rua principal - 03 quartos,
01 suíte, 02 vagas de garagem - �alor 'R$ 260.000,00,

COO 050 - EDIFICIO ANITA, GARIBALDI
APARTAMENTOS EM ALTO PADRÃO com 3 suítes - UM
POR ANDAR - CENTRO -

COO 030'- VILA RAU - Apartamento - um quarto, sala'
cozinha, lavanderia, banheiro, garagem - Rode-se fazer mais
um quarto - Valor R$ 51,500,00.

I

Ed. Baía Azul· Apto, pronto- 03 quartos, 01 suíte, mobiliado,
02 vagas de garagem descobertas, construção mais simples,
Fica no 3° Bloco- lateral- 200m da praia - Valor R$ 140,000,00 .

COO 029 - VILA RAU '- Apartamento - dois quartos,
sala, cozinha, lavanderia, banheiro, garagem .: Valor

.
R$ 67,000,0�.

'

COO 052 - SAINT,SEBASTIAN RESIDENCE - Sala
comercial - Valor R$ 49,000,00

COO 042 - CENTRO - COBERTURA NOVA COM 4
SUITES - VALOR R$ 200.000,00

COO 061 - PiÇARRAS - APARTAMENTO DE FRENTE

PARA O MAR COM VISTA PRIVILEGIADA - 1 SUITE, 2

QUARTOS, 2 VAGAS - VALOR R$ 205.000,00

,I
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COMPRA VENDA
f

'ALUGA
Atendimento: 8h30 às 12h � 13h30 às 18h30.

Aos sábados: 8h30 às 12h

'REF: 3114 - CENTRO - TERRENOCI S20 M2. RS 80.000,00
REF: 3306 - RIO'DA LUZ - TERRENOCI 430.00M2 RS 13.000,00.
ENTRADA: RS S.OOO,OO

REF 3247 - NOVA BRASILlA - TERRENO 478,3S.

(RS 39.000,00

R�F 3263 - CENTENÁRIO - VARIOS LOTES RS 26.000,00
REF 3303 - CENTRO � TERRENO 600 M2. RS CADAUMOUACElTAPARCELAMENTODIRETOCOM REF-3271-JGUÁESQUERDOAOLADOQUARTELP.
200:000,00 Aceto parcelamento IMOBIUÁRIA.

-

M. - TERRENO 6.832,11 M2.RSl SO.OOO,OO

-CASA NOVA

REF:2482 - ÁGUAVERDE -CASAALV. 168M2CONrENDO
1 SUÍTEC/HIIlRO,2DORM1TÓR1OS,SAlA,COPA,COZlNHA,

. GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENOCI S70M2 RS
14S.000,00

.

REF 2477 - VILA RAU - ASAALV80M2, 3 DORM, BANH.
TERRENO 420 M2. RS 46.000,00

REF: 2410 -lIFA MARTINS - CASA
ALV. 230M2.PISO INFERIOR: 1 suÍTE, 2
DORM., COZINHA, SALA, ÁREA SE

SERViÇO, BANHEIRO, ESCRITÓRIO, .

GARAGEM. PISO SUPERIOR: SALA,
QUARTO, BANHEIRO,VARANDACI
CHURRAQUEIRA.TERRENOCI 3SOM2
RS 86.000,00

,I

REF 32S6 - BARRA RIO CERRO - TERRENO 390 M2.· REF 3289 - BARRA RIÔ CERRO - TERRENO 378w.
RS 21.500,00 RS 26.S00,00

REF:2493-CENTENÁRIO-CASAALV.C/ 162M2, I SUÍTE,
I DORMITÓRIO, SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO,
CHURRASOOBRA,GARAGfMPARA 2CARROSCOMPORTÃO
ELETRÔNICO. RS 94.000,00.

•

REF:2491-VILARAU-CASAALV;CI 464 M2.
CONTENDO: 2DORMJTÓRIOS,SALA,BANHEIRO,

COZINHA,.GARAGEM. RS 42.00,00

..REF:2490�SAOWIZ-CASAALV.C!19SM2CONTENbo
. 1 SUíTE, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA; 2

REf: 330S - RIOCERRO 1'- TERRENOCOM 7S9M2 RS .: III\tIIROS,;GARAGfMPARA2CARROS.1IRRIHOC/J61W12
27.00.0,00 _

RS 110.000,00

REF 1002 -ILHA FIGUEIRA - APTO 108,34 M2, 1
.

suÍTE, 2DORM, BANH,GARAGEM,SACADA,qmRRASO.
INDIVIDUAL., COM ELEVADOR. SEM ACABAMENTO
INTERMO,SISTEMADECOODOMINIO.VALOR:80 CUBS

REF:248S�CASAA\.V.72M2CONTENDO IQUARTO,SALA REF: 1007 - NOVA BRASíLIA - ED. LEUTPRECHT

COZlNHA,BANHElRf),GARAGEM, LAVANDERIA.TERRENO -Af'f.CI 10SM2CONTEND02QUARTOS,SALA,
360M2 R'$ 3S.000,00 BANHEIRO, COZINHA, GARAGEM.R$68.000,oo

REF 2480 - VILA LENZI- CASAALV 160M2, 3 DORM,
2BANH,DEP.EMPREG.COMBANH.GARAGEM.TERRENO
1.600 M2. RS 21 0.000,00. ACEITA IMÓVEL ATÉ RS
50.000,

REF 1126.-aNTRO-ED.ESMERALDAAPrOCOM 10S,73
1 SUITE, I'DORM, SALA,BANH,COZlNHA, 1 GARAGEM E
DEMAIS DEP. RS 80�000,00

.

REF 2476 - VILA LENZI-- CASAALV 250M2, 1 suíTE,
4 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 3S0 M2. RS
9S.000,OO

. '

I
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VENDAS EXCLUSIVAS:

\

\
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

371-1500
'9975�1500

RESIDENCIAL ESMERALDA
Rua João Picolli, ao lado nO 449
Fase de pastilhamento Eliane na fachada
e revestimentos internos/pintura
2, 3 ou 4 dormitórios

,

RESIDENCIAL JADE
Rua Jorge Lacerda, nO 398
Fase de acabaméntos internos
1 ou 2 aptos por andar
- 2, 3 ou 4 dormitórios·

,

EDIFíciO DIAMANTE
Rua Cabo Harry Hêidlich, prox. Angeloni

Fase dé estrutura
• 2, 3 ou 4 dormitórios -

BEST PLACE RESIDENCE
Rua João Picolli, ao lado nO 276
Fase de reboco externo/interno
1 apto por and�r
4 suítes com ar split/aquecimento solar

/

ROYAL PALACE CONPOMINIUM
Rua Guilherme Weege - Fase de' estrutura

2, 3 ou 4 dormitórios

r

• Além desses empreendimentos, a Futuro possui 2 lançamentos na planta: o

AMETISTA LOFT RESIDENCE na AV.,Mal. Deodoro da Fonseca, com 1 ou 2 dormitórios
cl Lofts Planos ou Duplex e o RESIDENCIAL PEDRA RUBI, na Cabo Harry Hiidlich,
com apartamentos de 2,3 ou 4 dormitórios.

• A Futuro também dispõe de apartamentos prontos, à venda, no:

Residencial Ágata, Residencial Talismã, Edifício Pérola Negra, Residencial,
(Iarice Koch, e no Edifício Topázio; totalizando 77 apartamentos para sua

escolha. :
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CORREIO DO POVO 19 C

Realizando seu sonho imobiliário
r

FONE/FAX (047) 275-2990
E-mail: dejaimoveis@netuno.co01.br

CRECI 001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JAR,AGUÁ DO SUL - SC

PLANTÃO: 9136-2991
9973-9089

Vende-se uma casa na rua Antonio Schimtt bairro Ilha

da Figueira semi-nova, com 02 quartos, sala, cozinha,
banheiro, ao preço de R$ 33,000,00-

Vende-se uma casa com 04 quartos, 01 banheiro, os

salas, cozinha, copa, garagem' para 02 carros semi-nova­

localizada nos fundos da Igreja Evangélica na Barra do
Rio Cerro - R$ 80,000,00 - NEGOCIÁVEL - ACEITA-SE
UM AUTOMÓVEL'

.a\

Vende-se duas residências na COABH cada uma com 02

'quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia e garagem - R$
40.000,00 )

Vende-se residência em alvenaria com 03 quartos e

demais dependências nos fundos do, campo do'
Juventus - R$ 75,000,00

Vende-se uma belíssima casa localizada na lateral da
BR-280 próximo a metalúrgica Trapp, medindo
500m2 sendo que parte da mobília fica no imóvel �

peças- ampla cozinha e copa, 05 quartos, ampla suíte
com hidromassagem, 03 salas, lavabo. 02 banheiros,
Sacadas com toda visão para os bairros, Vila Lalau,
Baependi, Centenária, Ilha da Figueira, etc, terreno
medindo 2,500m2 - R$ 485:000,00 - Negociável-

•

-

Vende-se uma cobertura no Edifício Morada do

Sol, contendo 02 suítes, 01 dormitório, 02

banheiros, salas em tres ambientes, copa,

cozinha, lavanderia, dispensa, ambiente para

empregada completo, tudo em porcelanato e

mobiliada com fino móveis, terraço de 49m2,
garagem para 02 carros - valor R$ 220.,000,00
- aceita-se trocar por apartamento em meia praia
- Balneário de Camburiú - ou uma entrada mais

parcelas negociáveis.

Vende-se um Apartamento no Edifício Klein, na
'

Rua Barão do Rio Branco, contendo uma suíte,
02 dormitórios, 01 banheiro, ampla sala com

churrasqueira na sacada, lavanderia, cozinha,
dispensa - R$ 120.000,00 - negociável-

I'

Vende-se uma casa mista na Praia de Piçarras
.

,

toda mobiliada com aproximadamente 300ms

da Praia próximo ao restaurante Cordasos, com
03 dormitório, OI banheiro, sala, cozinha,
lavanderia, com escritura a mais de 20 anos;
R$ 32.000,00 - Negociável-

Vende-se uma casa em .alvenaria de 02 pisos,
toda mobiliada situada a 450ms. Dapraia, com
05 quartos, salas, cozinhachuveiroas, banheiros,
garragem, churraqueira toda murada ao preço
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
Tel. 47 275 3070 "
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INTERMEDIARIA 'DE IMOVEIS 'LTDA.
'

, .

RESIDENCIAL MONI,SE

CONFORTO, F[jNG/ONALlDADE, SEGURANÇA E

BELEZA, EM LOCAL/ZAÇÃO·PRIV/LEG/ADA.

Rua Emmerich Ruysan esquina cf Rua Hilário Bona (Vila Nova)

Apartamento Tipo 01:
Área 96,60m2

Contendo 02 dormitórios

(sendo 01 suíte), bwc social,
sala de estar e jantar,

cozinha, área de serviço,
: sacada cf churrasqueira e

uma vaga de garagem.

Apartamento Tipo 02:
Área 148,18m2•

Contendo 03 dormitórios (sendo
01 suíte), bwc social, sala de

estar e jantar, cozinha, área de
servlço.esacada cf churrasqueira

e três vagas de garagem..

VENDE: Res.
Marina Apto
novo, contendo
03 dormitórios

(sendo 1 suíte),
sala, cozinha,
Ia va nderie,
banheiro social,
sacada c

L..,;.._..:;_..;..._;;:......._..:;_� churrasqueira' e
garagem. RuaMarina Fn.Jtuosoesquina
c/Rua Paulo Schiochet - Centro (próx
Angelonij.,

Aluga: Galpão ind./comercial c/
escritório, área total ae eprox.
286m2• Rua 25 de Julho, 1430 (Vila
Nova) Aluguel: R$ 800,00

Apartamento, contendo 01 dormitório, sala, cozinha, lavanderia,.
banheiro, sacada cf churrasquetra e garagem. Rua Preso Epitácio
.Pessoa, 1465 (Centro) Aluguel: R$ 330,00 '

Apartamento, contendo 03 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, dependo empregada, sacada e garagem. Av. Mal. Deodoro

I

da Fonseca - Ed. Hass (Centro). Aluguel: R$ 400,00
Apartamento "novo", Contendo 03 dormitórios (sendo 01 suíte),
sala, cozinha, lavanderia, banheiro soclal, sacada cf churrasqueira
e garagem. Ed. Ana Cristina (Vila Nova). Aluguel: R$' 500,00
Sala comercial, cf área aprox. 40 m2. Rua Preso Epitácio Pessoa,
1465 (Centro). Aluguel: R$ 330.,00
Sala comercial; cf área aprox. 66 m2. Rua João Marcatto - Centro
.- Ed. Chiodini(l° andar). Aluguel:, R$ 280,00

Apartamento, contendo03 dormitórios e demais dependo Condorninio Amizade.
Preço: R$ 55.000,00
Apartamento, contendo 03 dormitórios (sendo 01 suíte), e demais dependo Rua

Waldomiro,Mazurechen (Centro)
Apartamento, contendo 02dormitórios e demais dependo Rua Domingos da Nova

(Centro). Preço: R$ 78.000,00
'

Apartamento (prédio em construção), contendo 03 dormitórios edemais depend.,
cf área 137,60 m2.Rua Exp. Cabo Harry Hadlich esquina cf Ferdinando Pradi­
Residencial Raphia (Centro). Forma de pagamento: Entrada ,+ saldo em até 32
vezes (parcelas corrigidàspelo CUB).
Casa mista, contendo 03 dormitórios, em terrenoc/ área 436,m2. Rua Joaquim
Francisco de Paula. Preço: R$ 48.000,00
2 Casas em alvenaria, em terreno cf área 660 m2. Rua Luiz Gonzaga Ayrbso
(Jaraguá Esquerdo). Preço: R$ 48.000,00
Casa em alvenaria, contendo03 dormitórios e demais dependo Rua Martin Sthal

(Vila Nova). Preço: R$ 110.000,00 ,

Terre�o cf área aprox. 469 m2. Rua José Picolli (Estrada Nova). Preço: R$ 12.000,00
Terreno cf área-aprox, 350 m2. Rua Otto Georg (Jaraguá 99). Preço: R$13.000,00
Terreno cf área aprox. 342 m2. Rua Bernardina B. Muller (Vila Lalau). Preço: R$
25!1890,00

"

Terrenode esquina, cf área aprox. 352 m2. Rua Santa Julia (Ilha da Figueira).
Preço: R$ 30.000,00
Terreno' c/ área aprox, 1.018 m2. Loteamento Flamboyant (Jaraguá Esquerdo).
Preço: R$ 55.000,00
Terreno cf área aprox. 508 m2. Rua Paulo Schiochet (Centro). Preço: R$
70.000,00

Vende: Res.

Imperial - Apto
c/os dotm.
(sendo'1 suíte), _

e demais dep.,
com área

privativa de
152m2. Rua

Felipe Schmidt,
234 (centro).

Vende: Casa em alvenaria, 5
donn (sendo 1 suíte) e demaisdep.
RuaMarina Frutuoso, 769 (Centro)

Sobrado em alvenaria (2 suítes -+ 2 dormitórios), área construída de 526 m2, em
terreno de 384 m2. Rua Guilherme C. Wackerhagen - Bairro Vila Nova

'Fone:
311-2111'

\
.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Residendal Esmeralda - Centro - Rua
João Picolli, 449. Apto cf 1 suíte + 2 dorm.,
bwc, coz., lav. sacada ampla e chur­

rasqueira. àrea total: 21 O,34m2• E Apto cf
1 suíte + 1 dorrn., bwc, coz., lav., sacada
cf churrasqueira. Área total: 105,73m2•

, \

,Ed. Safira - Guaramirim � Rua Gerônimo

Corrêa, área nobre - Centro - 2 aptos por
,
andar cf 2 ou 3 qtos, sendo 1 suíte cf sa­

cada.Iivinq, bwc, área de serviço, cozinha,.
terraço amplo cf churrasqueira privativa:

Compra - Vende .:. Aluga - Administra

371-1500eREel • 643 • J

Centro Médico Odontoléqlco - Centro
- Sala comercial cf 40m2 e 1 vaga na

garagem. Rua Guilherme Weege, 50. R$
35.000,00 ,ou R$5;OOO,OO entro +

50x600,OO +cub

Edif. Catarina Ersching - Centro - Apto,
cf 1 suíte +' 1 qto., e demais

dependências, 1 .vaga na garagem. Rua
Adolfo Fiedler, 85.

I

ERRATA - Na edição passada, 5 de junho, os Apartamentos dos Edifícios: Safira; Catarina Ersching
e Centro Médico Odontológico, sairam com legendas que não condiziam com as fotos: Segue
nesta edição as legendas e fotos corretas.

VILA LENZI - Rua Francisco Zacarias Lenzi s/n - Sobrado cf 1

suíte cf doset, 2 dorm., 2 salas, coz, área de serviço e festas, piscina
e garagem. Área total: 570,OOm2, área constuída 365,OOm2• 1

_. GUARAMIRtM":_ próx.�Fam'eg-'Lãt.BR 2-80 Km 5'9 - Terreno cl
benfeitorias. Área total: 650,OOm2

ILHA DA FIGUEIRA - Chácara - R: João Sanson esq. cf Tifa

Fruet,'cf casa de alv., área de festas, trilhas, lagoas, árvores
frutíferas e demais benfeitorias. Área total: aprox. 14.700,OOm2

ILHA DA FIGUEIRA"': R: José Theodoro Ribeiro, 4306 - Terreno cf
Benfeitorias .:Galpão cf 300m2 e 2 bwc e escritórios - Casa Mista cf
125m2,3 dorm.,4salas,bwc,coz,áreade serv.edesp.áreaTotal:750,OOm2

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ref. 116';CENTENÁRIO - casa alv.
sobrado, 210m2; 01 suíte + 2 qtos.

R$150.000,OO
.

Ref. 112 - VILA RAU - casa

mista, 3 qtos, terrenó cf
450m2, R$ 40.000,00 + 3
terrenos 4�Om2 cada R$

25.000,00 cada

2185 - VILA LENZI,- Rua Francisco Piermann, casa
alvenaria cf 160m2 e terreno cf 800m2•
R$ :U0.000,00

2201- NOVA BRASILlA - R José Emmendoerfer,
casa em alv, cf 155m2 R$140.000;OO

2192 - JARAGUÁ 99 - R Elisa W. Mass, eonst.

121,5m2 + edícula 21m2, terreno 345m2, R$
65.000,00

Ref. 125 - CENTRO - casa

alvenaria, 110m2, com 3
quartos e demais dep. R$

100.000,00

Ref. 118 - BAEPENDI - casa

alv. 400m2, com 1 suite
master + 3 suítes. R$

220.000,00

LOTES FINANCIADOS

'Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada' + saldo em 90 meses.

I m

Lao
CRECI - 1959-J

n
ó v e I

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul

275-0606

Ret. 503 - CENTRO - terreno

cf lOOOm2 cf 1 casa

R$ 250.000,00

Ed. Aléssio
Berri -

Centro - 1
suíte + 2
dorm.

(206m2). R$
75.000,00
+' pare. pelo
Cub

Ref. 101 - VILA LENZI - casa
Alvenaria, 155m2, com 3

quartos, piscina.
R$ 120.000,00

s

*Loteamento Grün Garten, bairro Amizade. Aprovado pela PM]S. Pronto para construir.
*Loteamento em fase de conclusão nos bairros: João Pessoa

Ret. 128 - RIO MOLHA -

sobrado alv., 230m2, 06 qtos.
R$ 100.000,00

Ret. 104 - VILA LENZI - casa

cf 173m2, 3qtos, 2 salas,
copa; coz., bwc, lav., churrasq.

R$ 68.000,00

2205 - JARAGuÁ ESQUERDO - R João J. Ayroso,
sobrado res.jeoml. cf 380m2, terreno Ll17m2 R$
340.000,00

r:;:Tl
2118- VIEIRAS - Rua Roberto Milker. R$120.000,00
(Aceita imóvel de menor valor em Jguá ou Praia)

Ret. 103 - TIFA MARTINS -

casa alvenaria, 3 pavimentos,
212m2.

R$ 80.000,00

�170; RIO CERRO - rua Augusto Hanemann, casa em
alv., cf 200m2 e terreno cf 345m2• R$ 62.000,00
troca por imóvel em Brusque ou Jaraguá do Sul

2207 -CENTRO - R Tufie Mahfud, casa alv, cf 355,42m2
e terreno cf 336m2, R$ 200.000,00 (Aceita imóvel de
menor valor)

,

2021-JGUA ESQUERDO - R, João Januário Ayroso,
2820 - em alv, cf 202m2 Terreno de 450m2 R$
116.000,00

1031- ESTRADA NOVA - Terreno Lot. Primavera, c/469,35m' R$12,000,00
1045- NEREU RAMOS - Lot. Zanguelini, área de 391 ,00m'. R$14,000,00
1046 - NEREU RAMOS - Lot. Zanguelini, área de 321 ,00m'. R$12,000,00
1053 - AMIZADE - Lot. versates. Rua 1116. Terreno c/450m' R$ 27.000,00
.1054 - CHICO DE PAULA - Rua Arthur Breithaupt Valor a oombinar
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